
Сега со индикација за третман
на демодикоза

Прв ендектоцид кој ги 
комбинира дополнително 
прочистениот лотиланер 
(чист енантиомер) со
милбемицин оксим на кој може 
да му се верува*

Credelio, Elanco и логото со дијагонална лента се заштитни знаци на Elanco или на неговите филијали
©2024. Elanco и неговите филијали. PM-MK-24-0021

За дополнителни информации за производот Ве молиме скенирајте го QR кодот или посетете ја веб
страницата: https://vitavet.mk/product/credelio-plus/

Само за употреба кај животни. Се издава само на ветеринарен рецепт.

Сликата на производот е симболична.

*Credelio Plus RCP

Застапник и увозник на Elanco за РСМ: ВИТА ВЕТ ДОО ул.Тајмишка бр.32, Скопје
тел. 02 2614 681, 02 2636 588, 070 270 963, https://www.vitavet.mk

 Исто така ефективен ПРОТИВ ЛАРВЕНИТЕ (L4 & L5) 
форми на КУКАСТИТЕ и ВАЛЧЕСТИТЕ ЦРВИ*

Ја превенира болеста предзивикана од 
БЕЛОДРОБНИОТ и СРЦЕВИОТ црв*

T1/2 – 24 денови ДОЛГОТРАЕН ПОЛУЖИВОТ 
(лотиланер) = ефективни концентрации во крвта 
во текот на цел месец*

ГИ УБИВА НОВИТЕ БОЛВИ во текот на само 4h* 
ГИ УБИВА ПРИСУТНИТЕ КРЛЕЖИ во текот на 8h 
(I. ricinus)* 
Ефективен третман на демодикоза*
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